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해외바이어 온라인 수출상담회
Online Biz-Matching Meeting 

with Overseas Buyers

VIP · BUYER
LOUNGE

국내 유통바이어 상담회
Biz-Matching Meeting 
with Domestic Buyers동네빵집 페스티벌
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푸드테크 컨퍼런스
FOODTECH CONFERENCE

D110

코엑스 푸드위크A홀 B홀 강소농대전

베이커리페어 / 키친페어 / 코리아 푸드테크산업전C홀 D홀

전시회 개요 Show Overview
행사명

일시

장소

규모

주최

동시개최행사

후원

코엑스 푸드위크 2022 (제 17회 서울국제식품산업전)｜Coex Food Week 2022

11월 2일(수) - 11월 5일(토), 4일간｜November 2nd(Wed) - 5th(Sat), 4 Days

서울 코엑스 A, B, C, D홀 (전관)｜Coex Hall A, B, C, D

20개국 1,000개사, 1,400부스｜1,000 Exhibitors, 1,400 Booths

코리아 푸드테크산업전, 베이커리페어, 키친페어, 강소농대전
FITSK, Bakery Fair, Kitchen Fair, Small & Strong Farm Festival

농림축산식품부, 농촌진흥청, 한국식품연구원, 한국식품안전관리인증원, 서울시, 강남구
Ministry of Agriculture, Food and Rural Affairs, Rural Development Administration,
Korea Food Research Institute, Korea Agency of HACCP Accreditation and Services,
Seoul Metropolitan Government, Gangnam-gu

인증

부대행사 Concurrent Events

푸드테크 컨퍼런스
2022 대한민국 푸드테크 컨퍼런스
IT, BT를 넘어 FOODTECH(FT)를 대한민국 No. 1 산업으로!

Hall D

· 일시 : 2022년 11월 2일(수) - 11월 4일(금)

· 장소 : 코엑스 3층 D홀 컨퍼런스장

· 주최 / 주관 : 코엑스 / (사)한국푸드테크협의회

주제 AI·메타버스 / 로보틱스 / K-푸드테크 플랫폼 / 개인맞춤 / ESG / 조리·외식 (소비) /
주문·배송·물류 (공급) / 스마트제조 (생산)

코리아 푸드테크 스타트업 이노베이션
코리아 푸드테크 스타트업 이노베이션
· 일시 : 2022년 11월 2일(수) - 11월 4일(금)

· 장소 : 코엑스 3층 D홀 이노베이션 스테이지

10:00-12:00

14:00-16:00

14:00-17:30

13:00-17:30

11:00-13:00

[롯데벤쳐스x한국농업기술진흥원] 미래식단 2기 데모데이

제36회 용스네쇼용감한 창업자들이 모이는 곳

2022 농식품창업 콘테스트’농(農)파티’ 개최

[한국농업기술진흥원x한국무역협회] 푸드, 애그스타트업IR 피칭대회

[비긴(Begin)-비건(Vegan) with 한국농업기술진흥원] 시식 홍보회

11월 3일(목)

11월 4일(금)

11월 5일(토)

11월 2일(수)

10:30-12:00
Ecosystem of Agri-tech industry and overview of agri-tech
investment opportunities in Alberta, Canada





음료/간식류/주류｜BEVERAGE/SNACK/DRINK

건강식품류｜HEALTHY FOOD

전통식품류｜LOCAL FOOD

푸드위크 개요 Show Overview

행사명

일시

장소

규모

주최

동시개최행사

후원

코엑스 푸드위크 2022 (제 17회 서울국제식품산업전)｜Coex Food Week 2022

11월 2일(수) - 11월 5일(토), 4일간｜November 2nd(Wed) - 5th(Sat), 4 Days

서울 코엑스 A, B, C, D홀 (전관)｜Coex Hall A, B, C, D

20개국 1,000개사, 1,400부스｜1,000 Exhibitors, 1,400 Booths

코리아 푸드테크산업전, 베이커리페어, 키친페어, 강소농대전
FITSK, Bakery Fair, Kitchen Fair, Small & Strong Farm Festival

농림축산식품부, 농촌진흥청, 한국식품연구원, 한국식품안전관리인증원, 서울시, 강남구
Ministry of Agriculture, Food and Rural Affairs, Rural Development Administration,
Korea Food Research Institute, Korea Agency of HACCP Accreditation and Services,
Seoul Metropolitan Government, Gangnam-gu

인증

B222
B250
B251
B251
B252
B252
B253
B253
B260
B260
B261
B261
B262
B262
B263
B263
B270
B271
B271
B272
B272
B273
B273
B300
B300
B301
B301
B302
B302
B303
B303
B310
B310
B311
B311
B312
B312
B313
B313
B350
B351
B351
B352
B352
B360
B360
B361
B362
B363
B401
B401
B421
B421

B420
B422
B422
B423
B423
B430
B430

허니하우스 앤 부자양봉
안산 참송이버섯
숲사랑농원
허니앤유니
상황버섯 활기찬 농원
디제이팜
동화원
더드림농원
알럽팜
정감농
산골능금꽃농장
동천농장
보은홍대추원
속리산 밀봉원
석수농원
하늘농원
사랑담은꿀
하하벌꿀농원
진진꿀농원
고마팜
휘파람공주
팜 투 밸런스
인수농원
싱싱 목이버섯 더힐링팜
산아래참송이
효담도라지
해봄팩토리
순천향농원
하진이네버섯뜰에 & 나무테크나무야
백산표고버섯
탑바위 농원
내리사과
옥진주
숲속에 사과
딸기탐탐
꿀밤농원
봄이온농장
금화농장
유미팜
아빠의 숲
송정농원
정의농장
버섯놀이터 사천숲속표고
봄꽃농장
샤인미미농장
만평농원
초아농원
황금봉&진도들녘
꽃부농
예린네농장
지리산약초팜
더비키스
아농

팜스터디
정담소담
천년가향
시골남
비금도 함초여인 해초농장
콩콩이청국장
다래맛있는부엌

B431
B431
B432
B432
B490
B491
B492
B493
B541
B542
B542
B550
B550
B551
B552
B552
B553

B190
B191
B192
B192
B193
B193
B240
B240
B241
B241
B242
B242
B243
B243
B290
B290
B291
B291
B292
B293
B340
B340
B341
B341
B342
B342
B343
B343
B390
B390
B391
B391

B330
B330
B332
B332
B382
B382
B383
B383
B392
B393

의령손맛된장
고토일 청국장
자작나무숲, 원된장
뽕이네
청록축산
가마골정가네
토마토아뜰리에
기바우농장
울릉도원영농조합
이웅식품
참앤들(참깨와 들깨)
콩맘 보리고추장
빵마을힐링캠프
농업회사법인㈜ 다경
방앗간 봄봄
진부령통일덕장
발효담다

화천농부들
햇빛을 즐기는 농부
 꽃패집구기자농장 
 무구팜 
춘향농원
정가네 진농삼
뭉크
횡성굼벵이마을
소백산굼벵이
광덕곤충농장
만개의 식탁
꿈드림 꽃뱅이
한방먹인곤충
굼벵이다팜
간디숲속마을
지리산청
지리산 장수 약도라지
지리산 산청 시골농장
광양에 가면
농업회사법인 ㈜고운블랙
사돈농장
신호등 동해농장
삼척동자약도라지영농조합법인
동인원 순수식품
산숲
영덕자연숲홍리농원
꿀빛농원
토함산꿀벌세상
대궐농장
행복한아로니아
황의정·문장대천마농원식품
의성이라서 좋다

수리울풍경
노목뜨락
엄마찬스부각
하이디꽃차연구소
꿈꾸는 사과 농장
수목블루베리농원
지리산산골베리팜
금향다원
농업회사법인(유) 꽃담길
청춘베리팜

B400
B400
B402
B402
B403
B403
B410
B411
B412
B412
B413
B413
B450
B450
B451
B451
B452
B453
B460
B460
B461
B461
B462
B462
B463
B463
B470
B471
B471
B472
B472
B473
B473
B480
B480
B481
B481
B482
B482
B483
B483
B502
B502
B503
B522
B524
B525
B527
B527
B528
B528
B530
B530
B531

B180
B181
B181
B182
B182
B183

서산이조한과 & 신화다육농장
가족생각
열매수
티엔에프(T&F)
고흥백향과농장 
땡유팜
연의하루
알뜨랑농원
한빛가람농원
㈜허브정원 푸실
꽃내풀네
알이랑꿀이랑
시우마실
농업회사법인㈜술아원
천만보리(주)
자향소곡주
지애의 봄향기
농업회사법인신탄진주조
농업회사법인㈜밤마리
농업회사법인㈜나눔
이장님닷컴
팜포유/향지촌
골드알로에농장
꽃뫼농원
젤코바와이너리
안동조청따비온
㈜다랭이팜
손끝으로 만드는 세상
거북바위농장
자연웰빙건강원
칠칠곡곡협동조합
자연을 담는 사람
농업회사법인 열매선㈜
대구 '연' 연구소
베리토리
작은언니네과수원
달콤한전통: 세종한과
달스팜
홍미방
꽃마실 농원
샘말농원
소계리와인
시나브로와인
영농조합법인 향꾸리
더나음협동조합
더 옳은 협동조합
장수 비룡농원
해토람발효
티니호박
내츄럴팜
버섯놀이터변산농장
차방차방
농업회사법인 한반도
참맛대추농원

바스락농원
구례삼촌
복내리는 당산나무
농업회사법인 ㈜ 그린
꿈목장
올담농원㈜

B183
B230
B230
B231
B231
B232
B233
B233
B283
B283
B284
B284
B285
B285
B331
B331
B333
B380
B381
B505
B506
B507
B507
B508
B508
B510
B510
B511
B511
B514
B514
B515
B515

B120
B121
B122
B123
B124
B125
B126
B127
B128
B129

B100
B130
B280
B320
B370
B520

수피랑
효덕목장
산채가
청연마을
로와로운
울산농식품
순달농장
황금씨앗 농업회사법인㈜
대관령송암버섯
억길농원
고마리, 동백 
 꽃방,다락 
춘원목장 영농조합법인
농업회사법인 착한농부
완도꽃사랑
우리꽃차고금담
농업회사법인㈜머쉬드림
가든온
우경자연농원
유나팜
자연을 그리는 사람들
태백시농산물가공센터
태백시농산물가공센터
백세초이
덕순상회
서내비치즈
오똑팜
자작
미르목장&살루떼
부엉이네오솔길
이레맛김
미원산골마을빵
오창농장

경기도농업기술원
제주도농업기술원
충청북도농업기술원
전라남도농업기술원
충청남도농업기술원
전라북도농업기술원
경상남도농업기술원
강원도농업기술원
경상북도농업기술원
농촌진흥청 쌀 홍보관

강소농대전 무대
강소농 홍보관
강소농 체험카페
강소농 포토존
강소농 퍼즐 이벤트관
강소농 럭키박스 이벤트관

B110
B110
B111
B111
B112
B112
B113
B140
B140
B141
B141
B142
B142
B143
B150
B150
B151
B151
B152
B153
B153
B160
B160
B161
B162
B162
B163
B163
B170
B170
B171
B171
B172
B172
B173
B173
B174
B174
B175
B175
B176
B176
B177
B200
B200
B201
B202
B202
B210
B210
B211
B211
B212
B212
B213
B213
B220
B220
B221
B221

오케스트라 파머스
정선어린농장
우렁각시 농장
유태평 천년초
정화농장
늘품토마토
옥전농산
모다드렁·혼디귤농부 강소농 자율모임체
서부제라진' 강소농 자율모임체
시설농업·농업경영 자율모임체
동그라미·솜빡 강소농 자율모임체
강소농 포에버
춘천 강소농 '봄마지'
천상채
햇살조은농장
순자네농장
태안우주영농조합
태안동충하초
빨간 맛 강소농
명품채소&게으른농부
농부들의 아지트
어차어피
가평표고
포시즌 힐링팜
동미
잇츠목이
하리네농원
철난농부
단양강소농영농조합법인
내설악 농장
돌풀아 & 자작나무 농원
순희씨네 꽃밭
이천길농산
삼색멜론
일산쌀농업회사법인
고양시쌀연구회영농조합법인
까망아제네팜
서기당
양승원자연벌꿀
삼기농장
의성대표벌꿀농원
꿀마실
양구군 자율모임체 자연이랑
분미골 삼형제 송이농장
가림양봉
도담농장
친환경농산물 나눔농장
우봉진의 버섯세상
동카이네 생생팜
헤이팜
진연농원
순애네 삼이 좋아
자연속으로1
채가연
복내양봉원
산골자연양봉원
연화마을기업
창녕꿀벌농장
꿀같은휴식
프리미어농짱

신선식품류｜FRESH FOOD

주요품목 Exhibit Items

과일, 채소, 곡류 등
장류, 식초류, 식용유지류, 장아찌 등
건강보조식품 및 건강식품 등
탁주, 청주, 증류주, 와인 등

신선식품류 
전통식품류
건강식품류

주류

차류, 청·잼류, 한과류등
다육식물, 화분류, 소품 등
디저트 및 간편식품 등

음료·간식류 
생활용품류 

트렌디농식품

부대행사 Concurrent Events

11월 2일(수)

11월 3일(목)

11월 4일(금)

11월 5일(토)

날짜
11:00~12:00
13:00~14:00
11:00~12:00
13:00~14:00
15:00~16:00
10:00~12:30
13:00~14:00
15:00~16:00
11:00~12:00
13:00~14:00
16:00~17:00

시간
제8회 강소농대전 개막행사
강소농과의 토크 & 시식회 “기분좋게, 한잔해!”
우수 농산물 경매 “참송이버섯, 벌꿀, 샤인머스켓, 블루베리잼 등”
강소농 셰프쿠킹쇼 “비트장아찌, 아이스플랜트샐러드, 표고산채나물밥”
강소농과의토크 & 시식회 “금쪽아, 한 입만!”
우수강소농 TOP13 경진대회
강소농과의 토크 & 시식회 “나 혼자 먹는다!”
강소농과의 토크 & 시식회 “나도 먹을 줄 안다!”
우수 농산물 경매 “고구마, 동충하초누룽지, 건대추, 돼지감자 등”
강소농 셰프쿠킹쇼 “치즈라끌렛, 꿀토스트, 블루베리코디얼”
우수강소농 TOP13 경진대회 시상식

내용

강소농대전 이벤트 부스

B181B180

B183B182

B231B230

B233B232

SSF Cafe

B285B284B283

B331

B333

B330

B332

B381

B383

B380

B382

B451

B453

B450

B452

B341

B343

B340

B342

B291

B293

B290

B292

B391

B393

B390

B392

B461

B463

B460

B462

Main Stage

B510 B511 B514 B515

B522

B520

B524

B525

B527

B528

LUCKY BOX B502 B503 B505 B506 B507 B508

B243

B241B240

B242

B191

B193

B190

B192

B151

B153

B150

B152

B361

B363

B360

B362

B311

B313

B310

B312

B411

B413

B410

B412

B481

B483

B480

B482 B263

B261B260

B262

B211

B213

B210

B212

B171

B173

B170

B172

Puzzle
Event

B551

B553

B550

B552

B421

B423

B420

B422

B491

B493

B490

B492 B273

B271B270

B272

B221

B222

B220 B175

B177

B174

B141B140 B143B142

B176

B126

B128

B122

B124

B120B351

B352

B350 B301

B303

B300

B302

B401

B403

B400

B402

B471

B473

B470

B472 B253

B251B250

B252

B201

B202

B200 B161

B163

B160

B162

B112

B110

B530

B531

B541

B542

B431 B432B430

강소농
홍보관Photo Zone

B127

B129

B123

B125

B121

B113

B111

행사명

일시

장소

규모

주최

제8회 강소농대전｜Stong & Small Farm Festival

11월 2일(수) - 11월 5일(토), 4일간｜November 2nd(Wed) - 5th(Sat), 4 Days

서울 코엑스 B홀｜Coex Hall B

330농가, 160부스｜330 Farms, 166 Booths

농촌진흥청

강소농대전 개요 Show Overview

트렌디농식품｜TRENDY FOOD

도원홍보관



부대행사 Concurrent Events

Mojito & High Ball
Home made

스페셜티 로스터리관

집에서 즐기는
스페셜티 커피

11:00-12:30
강의

13:30~15:00
체험

15:30-17:00
체험

AtoZ
Bean to Bar

초콜릿

티라미수
Home made 

마카롱 
Home made 

까눌레
Home made

가을에 향기로운 
차 이야기

티라미수
Home made 

마카롱 
Home made 

까눌레
Home made

전시회 개요 Show Overview

행사명

일시

장소

주최

2022 드링크 & 디저트쇼｜Drink & Dessert Show 2022 : DD Show 2022

11월 2일(수) - 11월 5일(토), 4일간｜November 2nd(Wed) - 5th(Sat), 4 Days

서울 코엑스 B2홀｜Coex Hall B2

㈜ 코엑스, ㈜ 베아트리체｜Coex Co., Ltd., Beatrice

D404 D405 D406 D407 D409 D411 D412 D413 D414 D415 D416 D417 D418 D419 D420 D421 D422

D350 D351

D352

D341D340
D

331
D

330

D
332

D
333

D
301

D
300

D
302

D
303

D103

D100

D102

D
423

D
400

D
401

D
402

D
403

D342D343

D250
D241D240

D242

D321D320

D322D323

D311

D312D313

D310

D105 D107 D110 D112 D115

D408 D410

SPECIALTY ROASTERY 특별관

DD
UNIVERSITY

D100~112
D115
D240
D241
D242
D250
D300
D301
D302
D303

퀸즈스마일 푸드존  QUEENSSMILE FOODZONE
덱스터고든  Dexter Gordon
플라잉더치  flyingdutch
데이지디저트 / 파티세리 저스트  daisydessert / patisserie just
(주)룩아워티  LOOKOURTEA CO.,LTD
베렉스 커피 로스터스  VEREX COFFEE ROASTERS
한얼 영양 간식
허니딜라이트  Honeydelight
룰루요거트  LuLu YOGURT
메멜트  MEMELT

D311
D312
D313
D320
D321
D322
D323
D330
D331
D332

파이가게  piegage
푸른목장 치즈, 꼬마루 육포.  with milk string cheese
냥냥제과  NYANG.NYANG-DESSERT
천일상사
우진코리아
블랑슈  BLANCCHOUX
아메리칸쿠키_저스트쿠킷  Justcookieat
케어바이미  Care By Me
아이오마   IOMA
가문어훈제구이(바다수산)  badasusan

D333
D340
D341
D342
D343
D350
D351
D352

D400~423

모두의 디저트  DESSERTS FOR EVERYONE
다과연구소 구수방  GUSUBANG
제주 오메오메   jeju ome ome
디저트 시트로넬  Dessert Citronnelle
팝꽃  DANSONG KOREA
100% 쌀로 만든 디저트 예니퀸즈  YENI QUEENZ
포세이온  POSEIOIN
카페 앤 젤라또  Cafe & Gelato
슬기로운마켓생활

11월2일(수)날짜
시간 11월3일(목) 11월4일(금) 11월5일(토)

디카페인 커피 특별관

DD
University






